

◆ **غزاله فاضل** : ◆

رسالت نشر آموزش یکی از وظایف هر مدرس متعهدی است

گزارش: زهره کرمی

● **خودتان را به طور کامل معرفی کنید.**
غزاله فاضل هستم متولد تیرماه ۱۳۴۲، اهل و ساکن بندرعباس. دیپلم نقاشی را از هنرستان آیت الله صدر در سال ۷۹ گرفتم و بلافاصله در سال ۸۰ در رشته ی طراحی صنعتی دانشکده هنر و معماری تهران مرکز، مقطع کارشناسی پذیرفته شدم.

● **ایده چاپ این کتاب از کجا به ذهنتون رسید؟**

از زمانی که واحد کاربرد رایانه در طراحی دوخت را در سال ۹۰ برای تدریس گرفتم و شروع به آموزش طراحی الگو در نرم افزارهای مرسوم آن دوران مثل فری هند و کورل دراو کردم، متوجه ناهماهنگی بین ابزارهای این برنامه ها با نیازهای دانشجویان طراحی دوخت شدم. محیط برنامه برای کارهای گرافیکی ساخته شده بود و کاربرد دیگری داشت. به همین دلیل کار با این برنامه ها نه تنها جذابیتی برای دانشجویان نداشت که مشکلاتی هم بنابرین به دنبال برنامه ای تخصصی برایشان بودم که با برنامه ی مارولوس دیزاینر (Marvelous Designer) آشنا شدم. بلافاصله تهیه کرده و شروع به یادگیری آن از طریق سایت های مربوط به طراحی الگو شدم. برنامه آنقدر جالب و کاربردی بود که



مؤلف:
غزاله فاضل



و کاردانش زیاد اهمیت داده نمی شود. از این رو این کتاب با رویکرد آشنایی با گرافیک کاربردی و آشنایی با مراحل نصب برنامه و کار در محیط ویندوز به صورت پله پله همراه با تعریف جزئیات کاربردی تک تک نوار منوها و آیکن های موجود در برنامه، تهیه گردیده تا جای سوال کمتری برای دانشجویانی که زیاد با کامپیوتر آشنایی ندارند، داشته باشد.

● **چاپ این کتاب با همکاری و پشتیبانی مالی دانشکده بوده است؟**
این کتاب با نظارت و تایید دانشگاه فنی

فارسی ای در این زمینه وجود نداشت، تصمیم به تهیه نسخه ی فارسی آموزش این کتاب گرفتم. دو سال تمام وقت و انرژی و تحقیق و پژوهش در منابع آموزشی زبان اصلی این برنامه که در اصل کره ای است و چندین سایت و فیلم آموزشی انگلیسی زبان، بلاخره منجر به تهیه این کتاب گردید.

با همکاری دانشکده فاطمیه سیستم های کارگاه های کامپیوتر را ارتقا داده تا برنامه نصب گردد و دانشجویان بتوانند با محیط نرم افزاری که مختص رشته شان هست کارکنند و لذت ببرند. بلافاصله پس از شروع آموزش نیاز مبرم دانشجویان به تهیه جزوه و مفاهیم پایه احساس می شد. از آنجایی که هیچ کتاب

و حرفه ای زیر نظر وزرات علوم و با هزینه شخصی به چاپ رسیده و در انتشارات دانشگاه فنی و حرفه ای فاطمیه بندرعباس جهت فروش در دسترس دانشجویان علاقه مند قرار گرفته است.

معرفی این کتاب به دانشگاه های کشور در دستور کار قرار گرفته و از سال تحصیلی جدید برای آموزش در اختیار قرار خواهد گرفت.

● **چند سال است که تدریس می شود و آیا تدریس در بندرعباس توسط خودتان انجام می شود؟**

از سال ۹۰ تدریس این نرم افزار در بندرعباس تنها توسط اینجانب صورت می گرفت و اکنون نیز آموزش آن توسط من و یکی از هنر آموزانم که هم اکنون در دانشکده فاطمیه تدریس می کنند، انجام می شود.

● **از حس خودتان به عنوان مؤلف کتاب بگوئید.**

تحقیق و ترجمه و کار با این نرم افزار همیشه برایم انرژی بخش و شادی آور بوده است. چراکه محیط کاربر محور و ابزارهای وسیع آن که نیاز طراحان لباس و مدل سازی را مرتفع می کند، آنقدر گسترده و متنوع است که تمام مدت کار با آن را شیرین و لذت بخش می سازد. از اینکه در کنار لذتی که از کار با این برنامه می برم توانسته ام کتاب آموزشی آن را نیز تالیف و در اختیار علاقه مندان قرار دهم بسیار احساس شرف می کنم. به نظرم رسالت نشر آموزش یکی از وظایف هر مدرس متعهدی ست.

● **حرف آخر**
از خانواده ام که همیشه مشوق من در انجام کارهای مورد علاقه بوده ام تشکر می کنم. و همچنین از امور پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای فاطمیه که توجه و اهمیت به خصوصی برای ارتقای سطح کیفی آموزش برای دانشجویان و اساتید قائل هستند، قدردان و سپاسگذارم.

محمودرضا امیری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

باید از ظرفیت ها و پتانسیل موجود برای توسعه ورزش استفاده نمود

مبارک رمضان در بندرعباس برگزار می شود.

در ادامه معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان گفت: نواب رئیس هیات های ورزشی باید نظارت مستمر به رشته ورزشی زیر نظر خود داشته باشند تا از بروز بعضی از مشکلاتی جلوگیری شود. مظفر خادمی بیان کرد: هیات های ورزشی تمام تلاش خود را به کار گیرند تا در دومین المپیاد استعداد های برتر که در تابستان سال جاری به میزبانی چند استان برگزار می شود حضور موفق داشته باشیم.

وی افزود: سال گذشته تیم های اعزامی از استان هرمزگان به المپیاد استعداد های برتر در مجموع چندان موفق نبود و این زنگ خطری بود که ما امسال با برنامه ریزی و آمادگی بهتر در این المپیاد شرکت کنیم.

در ادامه نواب روسای هیات های ورزشی استان به بیان مسایل و مشکلات ورزش بانوان پرداختند.



استعداد های برتر در سطح کشور برگزار می شود اظهار داشت: همه هیات ها برای حضور موفق با یک آمادگی کامل در این المپیاد شرکت کنند و تمام تلاش خود را به کار گیرند تا در سال گذشته نیز عناوین و موفقیت های بهتری را به دست آورند.

امیری در رابطه با خوابگاه حجاب گفت: این خوابگاه نیاز به تعمیرات و بازسازی اساسی دارد و اعتبار خاصی برای آن در نظر گرفته شده و در شش ماهه دوم سال جاری کار بازسازی آن شروع می شود.

مدیر کل ورزش و جوانان استان از برگزاری یک همایش بزرگ برای نواب رئیس هیات های ورزشی استان و شهرستان ها خبر داد و افزود: برای هماهنگی بیشترین نواب رئیس استان و شهرستان ها و بیان مشکلات و برنامه های ورزش بانوان یک همایش بزرگ بعد از ماه

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: نگاه ما به ورزش بانوان نگاه مثبتی است و یکی از اهداف مهم ما در اداره کل ورزش و جوانان توسعه ورزش بانوان در سطح شهرستان ها، بخش ها و روستاهای دورافتاده استان می باشد.

محمود رضا امیری در نشست نواب رئیس هیات های ورزشی استان گفت: بانوان استان فعالیت بیشتری نسبت به آقایان دارند و در این رابطه استاندار هرمزگان نیز توجه خاصی به توسعه ورزش بانوان دارند.

متولی ورزش استان بیان کرد: باید از ظرفیت ها و پتانسیل موجود برای توسعه ورزش در سطح استان باید یک برنامه مدون و مشخصی داشته باشیم. وی تصریح کرد: باید به موضوع استعداد یابی نیز توجه شود زیرا استعدادیابی مسیر را برای شناسایی قهرمانان کوتاه می کند و ما نیز از این استعدادیابی حمایت خواهیم کرد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان با اشاره به این که تابستان سال جاری دومین المپیاد